

REFERAT FRÅ MØTE I BRUKARRÅDET 11. januar 2016

Til stades:

Kari Bygnes Brun	> LPP (Landsforeningen for pårørende i psykisk helse)
Tone Haugen	> VfB (Voksne for Barn)
Marit Rameckers	> repr. Seksjonsleiar ved Haugaland og Karmøy DPS
Synnøve Bredal Bjelland	> Undervisningsleiar ved HK DPS, sekretær BR

Ikkje til stades:

Janniche Kristengaard	> RIO (Rusmisbrukernes interesseorganisasjon)
Vibeke Skjold	> Mental Helse
Heine Hagenberg	> Seksjonsleiar i Seksjon for spesialiserte tenester, Haugesund
Sissel Bygnes Dyrland, varamedlem	> ADHD-foreningen
Anne Gurine Sætre, varamedlem	> LPP (Landsforeningen for pårørende i psykisk helse)

01/2016 Velkommen til nytt styremedlem; kort bli-kjent-runde

Tone Haugen frå VfB har spennande tankar og innspel til gruppa. Ho orienterte Mellom anna om sitt engasjement og nettverk i forhold til *barnefattigdom* som har stor betydning for sjølvbilete og psykisk helse i vaksen alder! Framtidig konferanse?

02/2016 Godkjenning av innkalling og saksliste

Godkjent.

03/2016 Godkjenning av referat frå 3. desember 2015.

Godkjent.

04/2016 Vidareføring og drøfting av aktuelle saker som har blitt tatt opp i leiarmøte ved HK DPS

Kort framlegg om 10-års-jubileum 17. mars 2016, mellom anna med bidrag frå Kari Bygnes Brun.

05/2016 Medikamentfri behandling; handlingsplan og arbeidsgruppe

Kari Bygnes Brun orienterte om arbeidsgruppa ho er med i. Brukarane sitt mandat er m.a. å sjå på informasjonsmateriell til pasientar og pårørende.

06/ 2016 Informasjonsmapper på avdelingane; er dei oppdaterte og korleis fungerer dette ved DPS og sjukehus?

Mappene ligg på kvart rom på døgnavdelingane, og skal etter kvart òg bli nytta på poliklinikkane.

Etter som tida går, er det behov for oppdatering og ny informasjon. Då kan me ikkje kasta det store lageret av mapper, men laga nye skriv som kan leggjast i kvar mappe. Synnøve Bredal Bjelland og Sigrid Bøthun skal samarbeida om eit

utkast. Pasientar og pårørande må *aktivt* oppmodast til å ta desse i bruk, rutinane fungerer ikkje godt nok i dag.

07/2016

Evt.

Det må igjen presiserast at medlemmer av Brukarrådet må melda frå til leiar og/eller sekretær når vedkomande ikkje har anledning å møta.

Neste møte i Brukarrådet: Torsdag 14. april 2016